お 客 様 各 位

近江支店自動貸金庫改修のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 今般、標記「自動貸金庫」の駆動部分の更新工事を実施させていただきます。

 ご利用者様におかれましては、工事改修期間中の貸金庫ご利用は、近江支店

窓口にて受付させていただきますことをご案内いたします。

 本件改修工事につきましては、ご不便ならびにご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

 今後とも安心してご利用いただけるよう努めてまいります。

＜近江支店 自動貸金庫 改修期間＞

令和７年２月１７日（月）～令和７年２月２１日（金） ５日間

令和７年２月１日

 長 浜 信 用 金 庫

理事長   池野弘和

近江支店長 多賀昭弘